
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2022 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Banie Mazurskie. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2022 r. poz.2000 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 
Banie Mazurskie w przedmiocie skargi z dnia 7 listopada 2022 r. (data wpływu do urzędu 
7 listopada 2022 r.) na działania Wójta Gminy Banie Mazurskie, Rada Gminy uznaje skargę 
za bezzasadną z powodów wskazanych w uzasadnieniu do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie do powiadomienia 
skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


